' mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Club / Team ) I ) pt 10 Cpt11 Cpt12 Bonus Points
1 DUMAS Francoise AC2A - 90%%5 10’(\)‘(;1pts 90’?)055 ON;;tBs 10g(glpts 90'\5%13 ONy;tzs logélpts - 1ogglpts - 90Nc;rzns 90'\5%13 8500 pts
2 MEMBRAT Sandrine  ALES CEVENNES ATHLETISME 65“(‘;&5 ; 43‘(;1p1ts 121(;455 - 55'\(‘)°gts sgglpgs - ; ; 53‘5155 58‘5155 42‘51;5 32'5255 4170 pts
3 MAURIN Béatrice AC2A 4’2‘51&5 . 42|('jl|;s 4%1&3 B‘ pgtg Ag(o)lpis A%ngts . . . 4251&3 42‘(0)1;5 SSl(O)zplts Zggspis 3770 pts
4 KAOUCHE Solange  ALES CEVENNES ATHLETISME o " 0 500 holle = aups a30pe © © 500 pis 320 pis 440 pis 250 s 0 pie 3260 pts
6 BENALI Aicha AATAC . 2’8154;3(15 9'\;?)?3 7'\\%7)173 . . 29(;3pgts . . 4%1;336 4382;)(15 3%2{?6 12(34[:513 5%0255 2008 pts

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La Ronde des deux saints
Cpt 3 : La Calade Nersoise

Cpt 4 : Les traces de Deaux

Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Saint Jean de Valeriscle
Cpt 7 : Les Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : Sentier des Bouzedes

Cpt 9 : Foulées Boissetaines

Cpt 10 : Grand Prix Coline

Cpt 11 : Course de la Montagnette
Cpt 12 : Foulées St-Privadennes
Cpt 13: 12 km de LADRECHT
Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
Baréme Normal
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é moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Déclassement Masters 2 F

Club / Team Bonus Points
7 MEMBRIVES Corinne  CROSSFIT ALES ; . ; ; 3%253 ; ; ; 65’\5/;7)8 - 4%155 ; ; 4’8'62& 1860 pts
8 MIKOLAICZYK Agnes  AC2A 42‘51p7ts 1%4& 3%3&5 ; ; : ; ; Sg‘gzpzts - . 42'5133 ; ; 1710 pts
9 NEGRE lrene i égglpis . . 22(;3;)5& . 3’;(;2;3 SS‘(SZplts . . . . . . . 1410 pts
10 LEMEUR Gabrielle . : ; ; ; : GSN(;ZHS ; : : . ; 70“(';&5 ; : 1350 pts
11 FERRIER Josephine AC2A 42‘(;1;@ - 3%2‘;5 ; ; ; ; ; - - 3géz|alts ; ; %OZ)ZS 1253 pts
12 PALADAN Monique MC NIMES - - - - - 3'8‘53&5 - - 4%1;5 - B%Zpgts - - 8’;‘;235 1198 pts
13 HIGONNET Nicole ALSG ST GILLES ; ) ; ; 45'(;1&5 ; ; 43‘51p1t5 ; ; ; ; ; ; 980 pts
14 BEDIOUNE Lahouaria  AC2A - - - - - - - - - - - 90“(';&5 - - 900 pts
15 BESOMBES Marie-Paule SCAC ; 90’%(‘35 ; ; ; ; ; ; - - ; ; ; ; 900 pts
16 GEORGES Marie-Paule  LES BOULETS CANONS DU 07 - - - - - - - - - - - 90“(';3 .- - 900 pts
17 BOUET Nathalie ACNA ; ; ; ; Zg‘éﬁs ; : - 55“6”933 ; ; ; ; ; 840 pts
18 PIERSON Elisabeth : : 4%1;5 . . ; ; ; ; . . ; ; 3%2;3 830 pts
19 CLERMONT Sylvie ACR ARLES 3?82; s - ; ; ; ; ; 4%1; . - - ; ; ; ; 800 pts
20 BONNET Christine . ; ; ; . ; ; ; ; ; . 80'\536 ; ; ; 800 pts
21 CAPUS BERARD Isabell. ALES TRIATHLON . ] ; ; ; ; ; 80“(‘;&5 ; - ; ; ; ; 800 pts
22 KUCHARCZYK Nicole ~ Ac2a - : Zgéﬁs : ; ; - - - - 585135 - - Nlo[lfsl 781 pts
23 TALON Marie EVEIL MENDOIS - 75’\538 - - - - - - - - - - - - 750 pts
24 BORD Valerie AATAC - - ; ; ; ; 42‘51&5 ; - ; ; - 23‘53p1t5 N;rlff 721 pts
25 FEDERIGHI Martine - 32‘5235 - ; ; ehé)gtzs 22‘53;3 ; ; - - ; ; ; ; 688 pts
26 PRISTAS Kathleen NON LICENCIE 4g‘glp1ts ; - - 12‘5“&3 - - - - - - - - - 680 pts
27 BOULAT Nadia ST HILAIRE DE BRETHMAS 4%1; . - 2%33 s - - - - - - - - - - - 650 pts
28 COUDERC Nathalie scAc ; 65“(';; . - . ; ; ; ; ; - . ; ; ; 650 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Club / Team

pt 14 Bonus Points

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

MISON Nathalie
BAUMEL Myriam
CAGLAR Cidem
GOMES Nathalie
GAYRARD Claudine
ZUNCHEDDU Muriel
GRANAT Christine
SOVRANO Anne Marie
PUECH Nathalie

GIL Corinne

BARDI Christine
NOUVEL Crine
TROUCHAUD Celine
JORNET Isabelle
GERFAND Catherine
CORRIEZ Nathalie
VINCENS Fanette
BISBAL Fabienne
LEMAITRE Bettima
RICHARD Valerie
NICOLAS-BATIGNE Mary.
GINIAC Nathalie
HUGON Laure
SOVRANO Anne-Marie

GUIMARD Florence

COURIR A BEAUCAIRE

FAN'RUN

NIMES MARATHON

ROCROS SPORTS NATURE

AC VALEE DU SALAISON

ALES TRIATHLON

SCAC

ST AMBROIX

MONTPELLIER

ACNA

BIPEDES DE LA VAUNAGE

SCAC

LA FOULEE MEYNOISE

MANDUEL MARATHON METROPOL...

CLL LIVRON

ST JUST ET VACQUIERES

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

3M

3M

ST JULIEN

*

BROUZET LES ALES
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650 pts
- 580 pts
- 550 pts
- 550 pts
- 500 pts

492 pts
- 490 pts
- 480 pts
- 480 pts
- 470 pts
- 470 pts
- 460 pts

440 pts
- 440 pts
- 440 pts

436 pts
- 430 pts
- 430 pts
- 430 pts
- 420 pts
- 420 pts
- 410 pts
- 410 pts
- 400 pts

- 380 pts



e moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Club / Team pt 14 Bonus Points
54 RAKOTONDRALAY Nirina VCSSP - - - - - - - - - - - - - 380 pts
55 EVESQUE Veronique AC2A - - - - - - - - - - - - 376 pts
56 RABIER Corinne * - - - - - - - - - - - - 373 pts
57 DESOMBES Marie-Paule * - - - - - - - - - - - - - 370 pts
58 PERRIAU Geraldine AC2A - - - - - - - - - - - - - 370 pts
59 BERRUS Coralie COURIR A VAUVERT - - - - - - - - - - - - 368 pts
60 SUZZI Marie-Francoi. SCAC - - - - - - - - - - - 351 pts
61 FERTE Sylvie b - . - - — - - - - - - - 350 pts
62 BENTAHAR Khedidja ACNA - - - - - - - - - - - - 340 pts
63 SAGIT Martine - - - - - - - - - - - - - 340 pts
64 CROUVERT Emilie - - - - - - - - - - - - - 340 pts
65 SCHMIDT Isabelle AC2A - - - - - - - - - - - - - 340 pts
66 EVANS Alexandra * - - - - - - - - - - - - - 330 pts
67 SUZZI Maie Francoise SCAC - - - - - - - - - - - - - 330 pts
68 OLLIVIER Sylvia * - - - - - - - - - - - - - 320 pts
69 RAZIER Beatrice COURIR A VAUVERT - - - - - - - - - - - - - 320 pts
70 DASKIT Veronique * - - - - - - - - - - - - - 300 pts
71 SIMON Christine - - - - - - - - - - - - - 290 pts
72 DANY Monique EVA VAUVERT = = = = = = = - = = = = 282 pts
73 DAVID Christine ASCL TENNIS DE TABLE ST C... - - - - - - - - - - - - - 250 pts
74 WAISLER Vanessa REMOULINS = = = = = = = = = = = = = 250 pts
75 SUZZI Frangoise SCAC - - - - - - - - - - - - - 250 pts
76 VILLAESPESA Ghislain. - - - - - - - - - - - - - 240 pts
77 BORD Celine PREPAFORM - - - - - - - - - - - - - 220 pts
78 BOSCHI Nicole COURIR EN UZEGE o = = © = = © o ® = o = = 220 pts
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® moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Club / Team

pt 14 Bonus Points

79 LAPERTO Magalie

80 LAIDI Yasmina

81 MIARA Lyse

82 NOUALLET Florence
83 EVESQUE Vero

84 CROUZET Emilie

85 RICCI Claude

86 SICOLI Valeria

87 BERAUD Laurence

88 CASANOVA Genevieve
89 ARAUJO Bea

90 SANCHEZ Valerie

91 PRUNAMETTY Anne
92 SAGIT Fabienne

93 NOREL Valerie

94 ALLEGRE Valerie

95 MISTRAL Elisabeth

96 CABO Christine

97 BARTOLI-FEVRIER Flor.
98 PORTUGUEZ Genevieve
99 TOUSSAINT Annick
100 REYNIER Sylvie

101 LUCHESI Pascale

102 URQUIJO Veronique

103 DEMAS Beatrice

ACNA

ST JULIEN

AC2A

NON LICENCIE

FORM EVENT

VEDAS ENDURANCE

BIPEDES DE LA VAUNAGE

FAN RUN

COURIR CLUB AIGUES MORTES

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

NON LICENCIE

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

LUCIEN URQUIJO

NON LICENCIE

200 pts
- 190 pts
- 190 pts
- 183 pts
- 150 pts
- 140 pts
- 140 pts
- 140 pts
- 130 pts

110 pts
- 110 pts
- 99 pts
- 98 pts
- 97 pts

97 pts
- 91 pts
- 89 pts
- 89 pts
- 82 pts
- 81 pts
- 77 pts
- 71 pts
- 70 pts
- 68 pts

- 66 pts



e moveace Classement
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Club / Team

Points

104 DONATI Léa

105 PARISOT Michele
106 CROS Marie-Jo

107 DELMARLE Sabrina
108 MIKOLACZYK Agnes
109 GUINARD Florence
110 BARRY Susy

111 BARTOLI Florence
112 AGUY Irene

113 PERROTEAU Cathy
114 SEVILA Sylvie

115 GUILHOT Patricia
116 CICLET Brigitte

117 TRULLU Cathy

118 BUISSON Myriam
119 LAMBERT Christine
120 GALIZZI Corinne
121 GUILHOT Veronique
122 GIROD Catherine
123 VIRAT Valérie

124 AMELLA Monique
125 MARTIN Sandrine

126 LARGUIER Muriel

Légende :

COURIR A VAUVERT

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

COURIR ENSEMBLE

AC2A

COURIR A VAUVERT

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

TEAM PERROTAE™S

FAN RUN

CENBORNARDS DU SERRE

SOMMIERES ATHLETISME

SOMMIERES ATHLETISME

SOMMIERES ATHLETISME

ALES TRIATHLON

LA FOULEE MEYNOISE

MOVING ALES

MOVING ALES

MOVING ALES

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La Ronde des deux saints
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62 pts
60 pts
56 pts
51 pts
48 pts
47 pts
43 pts
34 pts
33 pts
31 pts
24 pts
22 pts
14 pts
13 pts
12 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Sy CHRONO challenge Alés Agglo 2018 - Masters 2 F

Cpt 3 : La Calade Nersoise

Cpt 4 : Les traces de Deaux

Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Saint Jean de Valeriscle
Cpt 7 : Les Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : Sentier des Bouzedes

Cpt 9 : Foulées Boissetaines

Cpt 10 : Grand Prix Coline

Cpt 11 : Course de la Montagnette
Cpt 12 : Foulées St-Privadennes
Cpt 13: 12 km de LADRECHT
Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
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